平成 19 年２月 27 日

各  位

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 長井 幸夫

(コード番号 2533  東証・大証・名証第一部、札幌)

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長

      高橋 孝通(TEL 03-3575-2777)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年１月 30 日開催の取締役会において、平成 19 年３月 29 日付の役員の担当

変更等の異動を内定いたしましたが、今般、下記のとおり監査役の異動について内定いたしま

したのでお知らせいたします。

 なお、平成 19 年３月 29 日開催予定の当社第 100 回定時株主総会で選任され、その後の監査

役会の決議により常勤監査役の選定を行う予定であります。

記

1. 新任監査役候補者

常 勤 監 査 役

(社外監査役)
藤 野    護 (現 株式会社みずほ銀行参事役)

非常勤監査役 中 嶋 洋 一 (現 富久娘酒造株式会社代表取締役社長)

2. 退任予定監査役

常 勤 監 査 役

(社外監査役)
大 野    奨

非常勤監査役 鈴 木 保 年

以 上